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Продажа студии 18.1м², 5/5 этаж
2 150 000 ₽

 18.1м²   5   ?

Пермь г., Мотовилихинский, Гагарина б-р., 30, к Б

 
Нусхольд Елена
Робертовна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
nushold.elena@century21.ru

Отличная квартира в Мотовилихинском районе. На улице Бульвар Гагарина
(рядом с улицами Крупской, Студенческая) в доме № 30Б продаётся студия. В
шаговой доступности от дома магазины, пункты выдачи, аптеки, школа,
детские сады, остановки общественного транспорта, удобная транспортная
развязка – можно добраться в любой район города. Дом кирпичный, теплый.
Квартира располагается на 5 этаже 5-ти этажного дома. Квартира студия
общей площадью 18 м² - компактная кухня; - светлая комната; -совмещенный
санузел с душевой кабиной, в кафельной плитке. В квартире выполнен
хороший косметическ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-
studii-181m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-studii-181m2-55-etaz

Продажа студии 18.1м², 5/5 этаж
2 150 000 ₽

 18.1м²   5   ?

Пермь г., Мотовилихинский, Гагарина б-р., 30, к Б

 
Нусхольд Елена
Робертовна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
nushold.elena@century21.ru

Отличная квартира в Мотовилихинском районе. На улице Бульвар Гагарина
(рядом с улицами Крупской, Студенческая) в доме № 30Б продаётся студия. В
шаговой доступности от дома магазины, пункты выдачи, аптеки, школа,
детские сады, остановки общественного транспорта, удобная транспортная
развязка – можно добраться в любой район города. Дом кирпичный, теплый.
Квартира располагается на 5 этаже 5-ти этажного дома. Квартира студия
общей площадью 18 м² - компактная кухня; - светлая комната; -совмещенный
санузел с душевой кабиной, в кафельной плитке. В квартире выполнен
хороший косметическ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-
studii-181m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


